..) Ywani Stierken nunc ad (dg: Adel) Adulphum generum eiusdem Ywani 

spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Vrieze ex alio ut 

dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam 

obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et 

sufficientem facere. Testes Ywanus et Gerardus Wiel datum quinta post 

penthecostes. 

BP 1180 p 762v 06 do 14-06-1397. 

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar met 30 Gentse nobel of de waarde en 

4 pond en 10 schelling voornoemd geld en met eventuele achterstallige 

termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes Stierken zv 

Ywanus, Eustatius van Hedechusen, mr Johannes van Best en Roverus Boest. 

Et poterit redimere ad spacium IIII annorum proxime futurorum (dg: sine 

anno quolibet dictis) semper dictis IIII annis durantibus cum XXX 

Gentsche nobel seu valorem et cum quatuor (dg: et d) libris et X solidis 

dicte monete et cum arrestadiis si que defecerint. Acta in camera 

presentibus Johanne Stierken filio Ywani Eustatio de Hedechusen magistro 

Johanne de Best testibus et Rovero Boest !testibus datum anno Domini [Mo 

CCCmo nonagesimo septimo] mensis junii die XII[II] hora ante nonam. 

BP 1180 p 762v 07 di 26-07-1397. 

Gerardus van der Merendonc droeg over aan Johannes Bessellen 5 Gentse 
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nobel, aan hem beloofd door Willelmus Jacobs soen. 

Gerardus van der Merendonc quinque Gentsche nobel promissos sibi a 

Willelmo Jacobs soen prout in litteris ut dicebat supportavit Johanni 

Bessellen. Testes Aa et Scilder datum in crastino Jacobi. 

BP 1180 p 762v 08 di 26-07-1397. 

Henricus Hals droeg over aan Johannes Bessellen 8 Gentse nobel, aan hem 

beloofd door Willelmus Jacobs soen. 

Henricus Hals octo Gentsche nobel promissos sibi !Willelmo Jacobs soen 

prout in litteris ut dicebat supportavit Johanni Bessellen. Testes datum 

supra.